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1.이전수입 1,193,953 744,783 449,170

1.지방자치단체이전수입 157,830 0 157,830

1.교육경비보조금 157,830 0 157,830

1.기초지방자치단체전입금 157,830 0 157,830

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 157,830 0 157,830
(성립전_1추)개성살리기:유아중심 놀이중심 교

육과정 : 6,000,000원 =
6,000,000

(성립전_1추)개성살리기:창의 키움 체험학습 :

 14,850,000원 =
14,850,000

(성립전_1추)개성살리기:문화예술 프로그램 운

영 : 18,690,000 =
18,690,000

(성립전_1추)개성살리기:지역공동 영재학급 운

영 : 7,000,000 =
7,000,000

(성립전_1추)개성살리기:작가와의 만남 프로그

램 운영 : 6,000,000원 =
6,000,000

(성립전_1추)개성살리기:독서 체험 활동 : 

6,140,000원 =
6,140,000

(성립전_1추)개성살리기:찾아오는 상담프로그

램 : 6,000,000원 =
6,000,000

(성립전_1추)개성살리기:진로교육 프로그램 운

영 : 1,750,000원 =
1,750,000

(성립전_1추)개성살리기:학생 자치활동 : 

1,000,000원 =
1,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구:마을과 함께하는 방

과후 학교 운영 : 28,000,000원 =
28,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구:마을과 함께하는 방

과후 학교 운영(유치원) : 3,000,000원 =
3,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구:문화예술특별프로그

램 운영 : 20,000,000원 =
20,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구:책놀이 숲놀이 마을

 교사 프로그램 운영 : 12,000,000원 =
12,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구:어깨동무 학습도우

미 기초학력 교실 운영 : 18,000,000원 =
18,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구:가평미래학교프로젝

트 : 5,000,000원 =
5,000,000

(성립전_1추)학습교구 최신화 사업:노후 학습 

교구 교체 : 2,900,000원 =
2,900,000

(성립전_1추)학습교구 최신화 사업:높이뛰기매

트구입 : 1,500,000원 =
1,500,000

2.지방교육행정기관이전수입 944,119 652,779 291,340

1.교육비특별회계전입금수입 944,119 652,779 291,340

1.교육비특별회계전입금 944,119 652,779 291,340

1.학교운영비전입금 401,325 401,325 0

2.목적사업비전입금 542,794 251,454 291,340
(성립전_1추)공무직원 처우개선비 : 

51,490,000원 * 1교 =
51,490,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 법정

(기관)부담금 1차 교부금 : 211,000원 * 1교 =
211,000

(성립전_1추)(목)미래를 여는 드론 & 자율주행

 SW 교육 운영 : 11,418,000원 * 1교 =
11,418,000
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(성립전_1추)(목)(혁신교육지구)책으로 키우는

 꿈 독서 프로젝트 : 12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_1추)(목)유아학비지원금 : 2,850,000

원 * 1교 =
2,850,000

(성립전_1추)(목)유아학비지원금 : 2,850,000

원 * 1교 =
2,850,000

(성립전_1추)(목)3종시설물안전점검비 : 

15,658,000원 * 1교 =
15,658,000

(성립전_1추)(목)오후돌봄교실(1년분)(프로그램운영비21,600천

원+기타운영비8,400천원) : 30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)(목)돌봄교실 다함께꿈터 1학기분

 운영비 : 4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)(목)코로나19돌봄교실운영비(전면

원격수업 전환기간) : 800,000원 * 1교 =
800,000

(성립전_1추)(목)혁신교육지구공모사업-초등3

학년마을프로젝트 : 2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)(목)통학차량보조원인건비지원금

(1,2분기) : 19,265,000원 * 1교 =
19,265,000

(성립전_1추)(목)농산어촌 방과후학급별 운영

비 : 4,260,000원 * 1교 =
4,260,000

(성립전_1추)(목)농산어촌방과후학교운영비(학

교별) : 3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)(목)학생보호인력(학교안전지킴

이)운영 : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)(목)학생보호인력(방과후부모지킴

이) : 500,000원 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)(목)영어회화전문강사(월급여) : 

13,848,000원 * 1교 =
13,848,000

(성립전_1추)(목)영어회화전문강사(퇴직금,연

차수당,기관부담금) : 5,937,000원 * 1교 =
5,937,000

(성립전_1추)(목)영어회화전문강사(급식비) : 

840,000원 * 1교 =
840,000

(성립전_1추)(목)영어회화전문강사(농어촌수

당) : 1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_1추)(목)영어회화전문강사(정기상여

금) : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_1추)(목)영어회화전문강사(명절휴가비

 추가금) : 100,000원 * 1교 =
100,000

(성립전_1추)(목)영어회화전문강사(맞춤형복지

비) : 700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_1추)(목)급식교육공무직원인건비(4월)

 : 11,097,000원 * 1교 =
11,097,000

(성립전_1추)(목)급식교육공무직원인건비(4월)

 : 10,722,000원 * 1교 =
10,722,000

(성립전_1추)(목)공기정화장치임대및유지관리

지원 : 14,400,000원 * 1교 =
14,400,000

(성립전_1추)(목)2022년 초등학생 안심알리미 

서비스 지원 : 1,795,000원 * 1교 =
1,795,000

(성립전_1추)2022적정규모학교육성교 통학차량

 예산 교부계획 : 11,409,000원 * 1교 =
11,409,000

(성립전_1추)(목)2022경기두드림학교 운영지원

금금 : 4,700,000원 * 1교 =
4,700,000

(성립전_1추)(목)교육복지우선지원사업 : 

2,500,000원 * 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)(목)초등 생존수영교육 운영비 : 

7,150,000원 * 1교 =
7,150,000
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(성립전_1추)(목)교과보충집중프로그램 운영비

 : 25,500,000원 * 1교 =
25,500,000

(성립전_1추)(목)유치원 교육과정 운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)(목)학교스포츠클럽 활성화 지원

 : 400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전_1추)(목)흡연예방실천학교 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)(목)4월 신속항원검사키트 지원 :

 5,262,000원 * 1교 =
5,262,000

(성립전_1추)(목)특수순회학급운영비(여비) : 

2,220,000원 * 1교 =
2,220,000

(성립전_1추)(특교)방역인력지원 : 1,408,000

원 * 1교 =
1,408,000

3.기타이전수입 92,004 92,004 0

1.학교회계간이전수입 92,004 92,004 0

1.다른학교회계전입금 92,004 92,004 0

1.다른학교회계전입금 92,004 92,004 0

2.자체수입 132,120 132,120 0

1.학부모부담수입 129,420 129,420 0

1.수익자부담수입 129,420 129,420 0

1.급식비 49,145 49,145 0

1.급식비 27,602 27,602 0

2.우유급식비 21,543 21,543 0

2.방과후학교활동비 43,200 43,200 0

1.방과후학교활동비 43,200 43,200 0

3.현장체험학습비 15,000 15,000 0

1.현장체험학습비 15,000 15,000 0

4.졸업앨범비 5,475 5,475 0

1.졸업앨범비 5,475 5,475 0

5.기타수익자부담수입 1,600 1,600 0

1.기타수익자부담수입 1,600 1,600 0

6.돌봄활동운영비 15,000 15,000 0

1.돌봄활동운영비 15,000 15,000 0

2.행정활동수입 2,700 2,700 0
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1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.기타행정활동수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 1,700 1,700 0

1.이자수입 1,700 1,700 0

2.기타행정활동수입 800 800 0

1.기타행정활동수입 800 800 0

3.기타수입 13,015 16,655 -3,640

1.전년도이월금 13,015 16,655 -3,640

1.순세계잉여금 3,320 10,000 -6,680

1.순세계잉여금 3,320 10,000 -6,680

1.순세계잉여금 3,320 10,000 -6,680 (본예산)순세계잉여금 : -6,680,960원 = -6,680,000

2.정산대상재원사용잔액 9,695 6,655 3,040

1.정산대상재원사용잔액 9,695 6,655 3,040

1.정산대상재원사용잔액 9,695 6,655 3,040
교육청 정산재원 반납(특수학급 신증설비) : 

-10,000원 =
-10,000

군보조금 정산재원 반납(생존수영) : 

3,050,000원 =
3,050,000

세입합계 1,339,088 893,558 445,530
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